
ATMご利用時間・手数料
おかしんATM

無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
無　　料
振込手数料
振込手数料
振込手数料

振込手数料

振込手数料

無　　料
無　　料
無　　料

無　　料110円 110円

振込手数料+110円
振込手数料+110円

お取扱できませんお取扱できません
お取扱できませんお取扱できません

お取扱時間　 およびご利用手数料（税込） ［お取引1回あたり］
店内ATMの稼働時間　毎日8：00～21：00（年中無休でご利用いただけます。）

お取引内容

おかしん
キャッシュ
カード

おかしん
通帳

現金

他信金
カード

銀行・信組
労金・農協
ゆうちょ
カード

平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日

※2
※1
※1

※1
※1
※3

※4
※4
※4
※6
※6
※6
※4
※4
※4
※5
※5
※5
※7
※7
※7

振込手数料
＋110円

振込手数料
＋110円

振込手数料
＋220円

振込手数料＋110円

振込手数料＋220円

8：00 8：45 9：00 12：00 15：0014：00 17：00 19：0018：00 21：00

お引き出し

お預け入れ

残高照会
暗証番号変更
定期預金解約予約

お振込み

お預け入れ
通帳記帳
通帳繰越

お振込み

お引き出し
お預け入れ

残高照会
通帳記帳

お振込み

お引き出し
（お預け入れ）

お振込み

無　　料

無　　料

無　　料
無　　料

振込手数料

110円 110円
110円

110円220円 220円
110円

振込手数料+110円

振込手数料+110円 振込手数料+220円
振込手数料+110円 振込手数料+220円

振込手数料+220円

220円 220円
220円



無　　料
無　　料

無　　料

無　　料

無　　料
無　　料

おかしんATM

お取引内容

平日
土曜日

日曜日・祝日

8：00 8：45 9：00 12：00 15：0014：00 17：00 19：0018：00 21：00

お借入
ご返済

提携
クレジットカード

しんきん共同ATM

お取引内容

平日
土曜日

日曜日・祝日

8：007：00 8：45 9：00 12：00 15：0014：00 17：00 19：0018：00 21：00

JRセントラル
タワーズ

平日
土曜日

日曜日・祝日

お引き出し
お預け入れ
通帳記帳
残高照会

中部国際空港

コンビニATM（一例）

お取引内容

平日
土曜日

日曜日・祝日

0：00 7：00 8：00 8：45 9：00 14：00 17：00 19：0018：00 22：0021：00 24：00

セブン銀行
（セブン・イレブン）

イオン銀行
（ミニストップ）

ローソン銀行
（ローソン）

ファミリーマート

平日
土曜日

日曜日・祝日
平日
土曜日

日曜日・祝日

＊祝日の稼働時間は、祝日の該当する曜日のお取扱　　時間となります。なお、祝日の「お引き出し」「お預け入れ」のお取引には110円の手数料が終日かかります。

＊24時間お引き出し、お預け入れできます。ただし、　　下記、時間帯ではご利用できませんのでご注意ください。
　平日／0：00から10秒程度、5：00から2分程度　　日曜日／0：00から8：00まで。 祝日の稼働時間は、祝日の該当する曜日のお取扱時間となります。

＊24時間お引き出し、お預け入れできます。ただし、　　下記、時間帯ではご利用できませんのでご注意ください。
　平日／0：00から10秒程度、5：00から2分程度　　日曜日／0：00から8：00まで。 祝日の稼働時間は、祝日の該当する曜日のお取扱時間となります。

平日
土曜日

日曜日・祝日

※1　当座預金（カード、通帳）は、土曜日・日曜日・祝日のお預け入れはできません。
※2　当座預金のお預け入れは、平日8：00～21：00です。
　　  なお、当日決済資金のお預け入れは、平日15：00までとなります。
※3　お振込金額は10万円以内、店舗併設のATMに限ります。

※4　信用金庫によりお取扱時間は異なります。
※5　信用組合、労金、第二地銀の一部のカードはお預け入れのお取引が可能です。
※6　一部信用金庫の通帳がお取扱いできません。
※7　ゆうちょカードでのお振込はお取扱いできません。

お引き出し
お預け入れ
通帳記帳
残高照会
は終日無料

お引き出し
お預け入れ
残高照会
は終日無料

お引き出し
お預け入れ
残高照会
は終日無料

お引き出し
お預け入れ
残高照会
は終日無料

お引き出し
残高照会
は終日無料

ご注意
●　  ATMによってご利用日・ご利用時間・ご利用できるお取引内容が異なる場合が
　 ありますので、ご利用の際はご確認ください。
●　  他金融機関のカードご利用日・ご利用時間・ご利用限度額はカード発行金融機
　 関にてご確認ください。

手数料無料
手数料220円
振込手数料+110円

手数料110円
振込手数料
振込手数料+220円

110円
110円

110円

110円110円
110円
110円

＊ 110円
110円
110円

110円

110円

110円
220円220円

220円

220円

220円
220円

220円
220円
220円

110円＊ 220円 220円
220円
220円

お取扱時間　 およびご利用手数料（税込） ［お取引1回あたり］

お取扱時間　 およびご利用手数料（税込） ［お取引1回あたり］

お取扱時間　 およびご利用手数料（税込） ［お取引1回あたり］

店内ATMの稼働時間　毎日8：00～21：00（年中無休でご利用いただけます。）



※一部コーナーでは画面表示が異なることがございます。

暗証番号の変更、限度額変更（引下げ）ができます。
ICカードに登録された振込情報の複写・削除ができます。

おかしんATMは
さまざまなお取り引きを

スムーズに
ご利用いただけます。

定期預金の新規預け入れ・満期解約、定期積金の掛込
み・満期解約がご利用できます。

岡崎信用金庫の口座でカードから通帳、カードからカー
ドへの振替機能が利用できます。

お預けいただいているご預金をお支払いいたします。

お取引の内容を通帳に記入させていただきます。

お取引口座の残高を表示いたします。

ポルトガル語（Portugues）による表示を行います。

普通預金、貯蓄預金、当座預金へのお預入れおよび
カードローン口座へのご返済ができます。

各種クレジットカードによるお借入・ご返済のお取引が
ご利用できます。

お引出しの金額が、1万円、3万円、5万円の場合は、
こちらのボタンを押すと操作が短縮されます。

キャッシュカード・現金によるお振込みがご利用できま
す。ICカードのお客さまはICチップに登録された振込先を
指定してお取扱いできます。

いらっしゃいませ
ご用件のボタンを１つ押してください

English
Portugues

定額引出 1万円 3万円 5万円

そ の 他

定期取引 お振替え クレジットカードお振込み

そ の 他

定期取引

お振替え

お引出し

お預入れ

通帳記入

残高照会

お振込み

クレジット
カ ー ド

定額引出

Portugues

英語（English）による表示を行います。English

デビットカードとしてJ-Debitマー
クのある全国約45万ヵ所加盟店
でお買物やご飲食等のお支払い
に、お手持ちのキャッシュカードが
ご利用いただけます。

キャッシュレスで
お買物やお支払い。

おかしんキャッシュカードは全国のコンビニATMでご利
用いただけます。

お近くのコンビニでも。

※しんきんゼロネットサービスのステッカーが
　貼ってあるATMでご利用いただけます。

※上記以外の時間帯および、日曜日・祝休日のご利用では、しんきん所定の手数料を
　申し受けます。
※一部のしんきんのATMでは、土曜日に本サービスをご利用できない場合があります。
※一部対象外となるATMがあります。

使えるエリアが広くなりました。

おかしんキャッシュカードは
全国のしんきんATMで

全国のATM約20,000台

手数料無料

お 引 出 し お 預 入 れ 残 高 照 会

曜　日
平　日
土曜日

ご利用時間
8：45～18：00
9：00～14：00

対象取引
お預入れ・お引出し

お引出し

セブン銀行
（セブン・イレブン）

ファミリー
マート

イオン銀行
（ミニストップ）

ローソン銀行
（ローソン）

など

お引出し出

通帳記入記
お預入れ入

残高照会 残



※1　一部の店舗外ATMコーナーは現金によるお振込みが可能です。

●お預入れは1回の操作で200万円（200枚）までです。
●他信用金庫のカードおよびゆうちょカードによるお預入
れは、1回の操作で99万9千円までです。

●取扱時間はATMコーナーによって、ご利用日、
ご利用時間、ご利用できるお取引内容が異なる
場合があります。
●他金融機関のカードのご利用日、ご利用時間、
ご利用限度額は、カード発行金融機関により異
なります。

ご利用についてのご注意

ATM利用限度額、取引内容の概要
お預入れ

ご利用限度額

お引出し・お振替え・お振込み
●ATMではスーパー定期と定額複利（フリーダム）の取扱
いを行っております。

●ATMで、定期預金の満期支払い、および満期支払い予
約ができます。

ATMにおける定期預金商品の取扱い

●定期積金の掛込みは1回の操作で200万円（200枚）ま
で、1回分およびまとめて15回まで掛込みができます。

●ATMで、定期積金の満期支払い、および満期支払い予
約ができます。

ATMにおける定期積金商品の取扱い

●当金庫の普通預金通帳または総合口座通帳の通帳繰
越ができます。

●12月31日の稼働および手数料は曜日対応です。
●提携クレジットカードの残高照会は利用可能額の照会
ができます。また、キャッシングは、万円単位です。

その他

1日の利用限度額には、お引出し・お振替え・お振込み・デビットカードによるお支払い
が含まれます。
キャッシュカードの利用限度額の引上げをご希望のお客さまは窓口にてお申し出ください。
生体認証キャッシュカードについては、生体認証対応ATMに限りATMでの利用限度
額引上げが可能です。
65歳以上かつ3年以上キャッシュカードによるお振込みのない口座はATM振込限度
額を0円としています。
70歳以上かつ一定期間50万円超のお引出しまたはお振込みをされていない口座を
お持ちのお客様はATMでの1日のお引出しが、50万円までとなります。

磁気
キャッシュカード
IC
キャッシュカード
生体認証
キャッシュカード

50万円

200万円

200万円

50万円

500万円

500万円

可

可

可

不可

不可

可

1日の
利用限度額

上限
利用限度額

ATMでの
限度額引下げ

ATMでの
限度額引上げ

●お引出しは1回の操作で最大200万円までです。
●お振替え・お振込みは、1回の操作で1日の利用限度額ま
でです。

●当金庫以外のカードによるお引出しは、1回の操作で
99万9千円までです。

●平日の15：00以降、土曜日、日曜日および祝日のお振込
みは原則、即時振込によりお取扱いいたしますが、受取
人の取引金融機関、受取人口座により、翌営業日の振込
予約のお取扱いとなる場合があります。

●現金によるお振込みは10万円まで、店舗併設のATMで
お取扱いができます。ご利用は平日8：00～18：00まで
です。

●振込手数料は『ご依頼人負担』『お受取人負担』の選択が
できます。

※1


